
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РОССИИ ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ» 

ПАЧХЬАЛКХАН ХЕЛХАРАН АНСАМБЛЬ 
«ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Г розный, 
ул. Шейха Али Митаева, 6

Тел.: 22-58-12

ПРИКАЗ

« 18 » января 2017 г.

Об организации и проведении 
концерта ГАУ ГАТ «Вайнах» 
в селении Мескеты (Чеченская 
Республика, Ножай-Юртовский 
район)

В целях сохранения, развития и популяризации хореографического 
искусства чеченского народа путем проведения сольных плановых 
концертов,

1. 19 января 2017 года в селении Мескеты Ножай-Юртовского района 
провести концерт ГАУ ГАТ «Вайнах».

2. Рабочей группе по организации и проведению концерта провести все 
необходимые мероприятия по организации и проведению концерта 
(приложение 1).

3. Утвердить для продажи билеты в количестве 200 штук по цене 300 
рублей за один билет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по концертной деятельности А.Г.Субботина.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/

/ Со
директор А.Б.Гайсумов



Приложение №1 
к приказу директора 

Г АУ Г АТ «Вайнах» 
от 18 января 2017 г. № -п

Состав
рабочей группы по организации и проведению концертов

1. Субботин А.Г.- замдиректора по концертной деятельности

2. Дакаев C-А.Г.- администратор________________________

3. Темиргериева Х.М.- администратор____________________

4. Товсултанов Д.В.- менеджер по рекламе________________

5. Мальцагова Л.В.- зав.билетными кассами_______________

6. Абдурахманова А.Б.- кассир-билетер___________________

7. Зугираева Р.Ш.- администратор_______________________

8. Мутаева П.М.-художник-гример_______________________

9. Устарханов А.Р.- осветитель__________________________




